APROBAR la BASE REGULATORIA que asciende a PESOS UN MILLON
CUATROCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO CON NOVENTA Y UN

CENTAVOS ($ 1.430.671,91) al 07/10/25.

SEGUNDO: REGULAR honorarios a favor del letrado JERONIMO PONCE DE LEON  en la suma
de PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($ 868.000) por su actuación profesional en la
primera etapa del proceso principal (art.44 Ley 5480) conforme lo considerado.

TERCERO: RESERVAR el cálculo de honorarios de la letrada DANIELA FRASSÁ  por lo
considerado.

CUARTO: Comuníquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores